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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 28 de mayo de 2020

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 52 5.312.595.559 0
Total 52 5.312.595.559 0]

Transacciones del 28 de mayo de 2020

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicién Vendedor

Comprador

Monto transado ($) Monto ($)

pago Factura

30 dias

de

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032
700034
700036
700038
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052

FEFIORD
BSBLUMA
BSBLUMA
FTECKQB
BBLURIV
BSBLUMA
BSBLUMA
FAQUACL
FBLUMAR
FSBLUMA
FEIMOIN
GECR2
SCAROZZ
ABLURIV
SENAEXS
AMCENTI
FAGRISU
AMCENTI
FAGROSU
FESCOND
FSOPRAV
FCSUPER
FAQUACL
FESCOND
FEFIORD
FCENCOS
FFAELOM

26-06-2020
17-08-2020
26-08-2020
15-06-2020
26-08-2020
17-08-2020
26-08-2020
10-07-2020
15-06-2020
30-06-2020
24-07-2020
28-05-2020
25-06-2020
24-08-2020
05-06-2020
19-06-2020
25-06-2020
08-06-2020
08-06-2020
17-06-2020
05-06-2020
22-06-2020
10-07-2020
12-06-2020
25-06-2020
30-06-2020
22-06-2020

29
81
90
18
90
81
90
43
18
33
57

28
88

22
28
11
11
20

25
43
15
28
33
25

0,420
0,530
0,469
0,289
0,467
0,420
0,420
0,400
0,490
0,510
0,450
0,400
0,450
0,500
0,440
0,480
0,400
0,480
0,409
0,430
0,430
0,409
0,500
0,430
0,420
0,420
0,410

BCI
FMAS
ELOY

BCI
ELOY

BCI

BCI

LV
FMAS
FMAS

LV

BOS

BCI

FMAS
CTP
CTP

ELOY
CTP

FMAS
CTP
CTP

FMAS
CTP
CTP

ELOY
CTP

FMAS

BCI
BCI
BCI
BCI
ELOY
BCI
BCI
LTC
FMAS
FMAS
LV
BOS
BCI
FMAS
CTP
CTP
FMAS
CTP
LTC
CTP
CTP
LTC
CTP
CTP
LTC
CTP
LTC

20.598.570
224.565.030
1.105.597.585
308.215.554
1.361.799.219
225.224.510
1.107.202.590
17.476.104
1.727.561
18.679.948
9.882.723
10.277.554
3.100.938
258.581.547
66.999.136
4.656.205
1.106.067
3.556.434
1.365.857
1.308.932
3.541.364
1.517.741
4.309.226
8.261.781
1.561.454
8.507.411
1.325.253

20.682.200
278.980
1.373.172
308.750.000
1.691.278
278.980
1.373.172
17.576.300
1.732.640
18.784.743
9.967.220
10.277.554
3.113.962
262.374.076
67.077.748
4.672.595
1.110.196
3.562.693
1.367.905
1.312.684
3.545.425
1.522.914
4.340.109
8.279.544
1.567.575
8.546.715
1.329.781



700054
700056
700058
700060
700062
700064
700066
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700090
700092
700094
700096
700098
700100
700102

FEFIORD
FCODELC
FCODELC
FFAENSV
FSIIV
FMIXE
AMCENTI
FMIXE
AAGRISU
AAGRISU
FAGRISU
FCSUPER
FAGRISU
FAGRISU
FALISUR
FROCKWD
FROCKWD
FROCKWD
FROCKWD
FALISUR
FEFIORD
FFAELOM
FFAENSV
FMIXE
FMIXE

18-06-2020
19-06-2020
22-06-2020
16-06-2020
22-06-2020
15-06-2020
08-06-2020
30-06-2020
14-07-2020
09-06-2020
16-06-2020
26-06-2020
19-06-2020
22-06-2020
22-06-2020
24-06-2020
03-07-2020
10-07-2020
17-07-2020
19-06-2020
18-06-2020
19-06-2020
22-06-2020
19-06-2020
09-06-2020

21
22
25
19
25
18
11
33
47
12
19
29
22
25
25
27
36
43
50
22
21
22
25
22
12

0,430
0,360
0,360
0,409
0,430
0,409
0,480
0,420
0,320
0,340
0,400
0,420
0,395
0,320
0,405
0,360
0,360
0,360
0,360
0,395
0,400
0,349
0,385
0,420
0,420

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

CTP
CTP
CTP
FMAS
CTP
FMAS
CTP
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
ELOY
FMAS
FMAS
FMAS
LV
LV
LV
LV
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS

CTP
CTP
CTP
LTC
CTP
LTC
CTP
LTC
FMAS
FMAS
FMAS
LTC
LTC
FMAS
LTC
LV
LV
LV
LV
LTC
FMAS
LTC
LTC
LTC
LTC

24.203.149
1.520.414
17.903.353
1.986.626
3.359.627
1.287.989
5.226.801
15.788.619
42.035.353
49.540.472
3.471.313
15.644.483
18.285.884
167.258.603
1.312.899
49.017.154
16.524.798
16.905.225
11.481.384
2.658.732
2.005.485
58.576.108
2.931.680
1.041.375
1.681.739

24.276.000
1.524.428
17.957.063
1.991.772
3.371.666
1.291.150
5.236.000
15.861.562
42.246.090
49.607.847
3.480.107
15.708.000
18.338.852
167.704.626
1.317.330
49.175.970
16.596.185
16.992.456
11.550.272
2.666.433
2.011.100
58.726.024
2.941.086
1.044.582
1.684.564

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacidon no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



